
UCHWAŁA NR XLIV/216/2017
RADY GMINY W PUSZCZY  MARIAŃSKIEJ

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Uchwała Budżetowa Gminy Puszcza Mariańska na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz  i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r.  poz.446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077) Rada 
Gminy uchwala, co następuje

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 32.416.473,00  zł,  w tym:

1. dochody bieżące w kwocie 32.395.633,00 zł,

2. dochody majątkowe w kwocie  20.840,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 35.216.473,00  zł, w tym:

1. wydatki bieżące w kwocie  28.422.747,00 zł, 

2. wydatki majątkowe w kwocie 6.793.726,00 zł,zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1.  Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt  budżetu w kwocie 2.800.000,00 zł., który 
zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi z:

- pożyczki w kwocie 2.800.000,00 zł

2.  Przychody budżetu w wysokości  3.572.770,00 zł, rozchody w wysokości 772.770,00 zł, zgodniez 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek zaciąganych na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  1.000 000,00  zł,

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  2.800.000,00  zł.

- spłata wcześniejszych zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów  w kwocie 772.770,00 zł

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy :

1.  Rezerwę ogólną  w wysokości   100.000,00 zł.

2.  Rezerwy celowe  w wysokości   90.000,00 zł,   w tym na:

a) zarządzanie kryzysowe w wysokości  90.000,00 zł,

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 700.000,00 zł 
oraz wydatki w kwocie 876.188,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi .

4. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie  15.000,00 zł oraz wydatki w kwocie 
15.000,00 zł na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r Prawo ochrony środowiska.

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 1



§ 8. 1. Dotacje podmiotowe dla:
     1/ Gminnej Biblioteki Publicznej w Puszczy Mariańskiej 
     2/ Przedszkola Niepublicznego   Językowo-Artystyczne  ,,Leśne Skrzaty” w Kamionie zgodnie z załącznikiem  
nr 7 do niniejszej uchwały.

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 8.

§ 9. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały.

§ 10. Upoważnia się Wójta  do:

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości  
1.000.000,00 zł, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach,

3) dokonywanie zmian w planie wydatków polegających na zmianie wydatków na uposażenia  i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy w ramach działu klasyfikacji budżetowej.

4) dokonywania zmian w ramach działu w rocznym  planie zadań inwestycyjnych bez możliwości    
wprowadzenia nowych  zadań i rezygnacji z zadań przyjętych

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

I Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Maciej Obłękowski

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 6

Zał Nr 1 do projekty Uchwały Budżetowej na rok 2018

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 3 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 3 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 000,00

400 651 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
 

elektryczną, gaz i wodę
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 651 000,00Dostarczanie wody

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 650 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

700 155 400,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 155 400,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
 

nieruchomości0550 3 200,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 152 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 200,00

750 88 837,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 66 837,00Urzędy wojewódzkie

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 6

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 66 817,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 20,00

75023 22 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 20 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00

751 1 720,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 720,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
 

kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 720,00

756 10 221 165,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
 

i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 5 100,00Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 5 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
 

tytułu podatków i opłat0910 100,00

75615 1 337 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 200 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 10 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 110 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 17 000,00

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 6

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
 

tytułu podatków i opłat0910 200,00

75616 2 352 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 300 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 420 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 42 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 130 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 100 000,00

Wpływy z podatku od czynności
 

cywilnoprawnych0500 350 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
 

tytułu podatków i opłat0910 10 000,00

75618 144 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
 

jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 35 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
 

napojów alkoholowych0480 97 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 12 000,00

75621 6 382 865,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
 

budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

fizycznych0010 6 367 865,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

prawnych0020 15 000,00

758 11 422 691,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 7 202 252,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla
 

jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 202 252,00

75807 4 200 439,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 200 439,00

75814 20 000,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 6

Wpływy z pozostałych odsetek0920 20 000,00

801 69 020,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80104 56 020,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
 

przedszkolnego0660 28 000,00

Wpływy z usług0830 28 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 20,00

80195 13 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 13 000,00

852 423 900,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85213 29 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 20 200,00

85214 44 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 44 000,00

85216 148 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 148 000,00

85219 128 000,00Ośrodki pomocy społecznej

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 4



Strona 5 z 6

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 128 000,00

85228 24 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
 

opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 24 000,00

85230 50 000,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 50 000,00

855 8 368 000,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 5 582 000,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 5 582 000,00

85502 2 786 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 768 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 18 000,00

900 990 900,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90001 275 400,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 275 000,00

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 5



Strona 6 z 6

Wpływy z pozostałych odsetek0920 400,00

90002 700 500,00Gospodarka odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 700 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
 

tytułu podatków i opłat0910 500,00

90019 15 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
 

środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 15 000,00

32 395 633,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
010 20 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 20 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 20 000,00

700 840,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 840,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
 

użytkowania wieczystego przysługującego

 

osobom fizycznym w prawo własności
0760 840,00

20 840,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 416 473,00

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 6



 

Strona 1 z 11

Zał Nr 2 do projektu Uchwały Budżetowej na rok 2018

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 289 000,00 9 000,00 0,009 000,00 0,00 0,00 3 280 000,003 280 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,009 000,00

01010 3 280 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 280 000,00 3 280 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 280 000,00 3 280 000,00 0,00 0,00

01030 9 000,00Izby rolnicze 9 000,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 717 420,00 677 420,00 342 691,00668 820,00 0,00 0,00 40 000,0040 000,008 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00326 129,00

40002 717 420,00Dostarczanie wody 677 420,00 342 691,00668 820,00 326 129,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 591,00 235 591,00 235 591,00 0,00 0,00 0,00235 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,004 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 5 929,00 5 929,00 0,00 5 929,00 0,00 0,005 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 377 196,00 679 000,00 0,00679 000,00 0,00 0,00 2 698 196,002 698 196,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00679 000,00

60014 1 223 196,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 223 196,00 1 223 196,00 0,00 0,00

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 1



 

Strona 2 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

1 223 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 223 196,00 1 223 196,00 0,00 0,00

60016 2 154 000,00Drogi publiczne gminne 679 000,00 0,00679 000,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475 000,00 1 475 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 316 000,00 316 000,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 263 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 475 000,00 1 475 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 287 000,00 287 000,00 0,00287 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00287 000,00

70005 287 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 287 000,00 0,00287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 120 000,00 120 000,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 000,00

71012 120 000,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii 120 000,00 0,00120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 115 067,00 4 064 537,00 2 761 568,003 861 037,00 0,00 0,00 50 530,0050 530,00203 500,00 0,00 0,00 20 530,00 0,001 099 469,00

75011 66 817,00Urzędy wojewódzkie 66 817,00 66 817,0066 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 547,00 51 547,00 51 547,00 0,00 0,00 0,0051 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 380,00 4 380,00 4 380,00 0,00 0,00 0,004 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 340,00 9 340,00 9 340,00 0,00 0,00 0,009 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,001 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 201 500,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 201 500,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 637 220,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 607 220,00 2 690 751,003 603 720,00 912 969,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 2



 

Strona 3 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 064 551,00 2 064 551,00 2 064 551,00 0,00 0,00 0,002 064 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 348 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,0023 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 656,00 242 656,00 0,00 242 656,00 0,00 0,00242 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 40 313,00 40 313,00 0,00 40 313,00 0,00 0,0040 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

75075 139 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 139 000,00 4 000,00139 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 70 530,00Pozostała działalność 50 000,00 0,0050 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 530,00 20 530,00 20 530,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

20 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 530,00 20 530,00 20 530,00 0,00

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 3



 

Strona 4 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 720,00 1 720,00 1 507,001 720,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00213,00

75101 1 720,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 1 720,00 1 507,001 720,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225,00 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,0037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 245,00 1 245,00 1 245,00 0,00 0,00 0,001 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213,00 213,00 0,00 213,00 0,00 0,00213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 353 600,00 318 600,00 27 000,00283 600,00 0,00 0,00 35 000,0035 000,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00256 600,00

75412 353 600,00Ochotnicze straże pożarne 318 600,00 27 000,00283 600,00 256 600,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0035 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,0099 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,0024 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 150 000,00 150 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,000,00

75702 150 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 210 000,00 210 000,00 0,00210 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00210 000,00

75814 20 000,00Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 190 000,00Rezerwy ogólne i celowe 190 000,00 0,00190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 10 278 916,00 9 778 916,00 7 626 917,009 157 916,00 120 000,00 0,00 500 000,00500 000,00501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 530 999,00

80101 7 120 535,00Szkoły podstawowe 6 620 535,00 5 289 780,006 270 535,00 980 755,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 4



 

Strona 5 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 885 551,00 3 885 551,00 3 885 551,00 0,00 0,00 0,003 885 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 924 229,00 924 229,00 924 229,00 0,00 0,00 0,00924 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 455 240,00 455 240,00 0,00 455 240,00 0,00 0,00455 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 224 515,00 224 515,00 0,00 224 515,00 0,00 0,00224 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

80103 94 190,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 94 190,00 94 190,0094 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 690,00 78 690,00 78 690,00 0,00 0,00 0,0078 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 271 753,00Przedszkola 1 271 753,00 829 509,001 086 753,00 257 244,00 120 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 604 692,00 604 692,00 604 692,00 0,00 0,00 0,00604 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 602,00 146 602,00 146 602,00 0,00 0,00 0,00146 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 215,00 18 215,00 18 215,00 0,00 0,00 0,0018 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,0014 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 5



 

Strona 6 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4260 Zakup energii 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,003 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 51 744,00 51 744,00 0,00 51 744,00 0,00 0,0051 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 108 500,00Gimnazja 1 108 500,00 1 022 500,001 022 500,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,0080 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 243 000,00Dowożenie uczniów do szkół 243 000,00 23 000,00243 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 25 000,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 000,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 45 677,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

45 677,00 40 677,0045 677,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 025,00 34 025,00 34 025,00 0,00 0,00 0,0034 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 818,00 5 818,00 5 818,00 0,00 0,00 0,005 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 834,00 834,00 834,00 0,00 0,00 0,00834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 6



 

Strona 7 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80150 334 261,00
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

334 261,00 327 261,00334 261,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 583,00 239 583,00 239 583,00 0,00 0,00 0,00239 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 848,00 76 848,00 76 848,00 0,00 0,00 0,0076 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 830,00 10 830,00 10 830,00 0,00 0,00 0,0010 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 36 000,00Pozostała działalność 36 000,00 0,0036 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 97 000,00 97 000,00 24 430,0097 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0072 570,00

85153 2 200,00Zwalczanie narkomanii 2 200,00 0,002 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 94 800,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 800,00 24 430,0094 800,00 70 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 430,00 24 430,00 24 430,00 0,00 0,00 0,0024 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,0029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 370,00 40 370,00 0,00 40 370,00 0,00 0,0040 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 401 600,00 1 401 600,00 481 900,001 021 600,00 0,00 0,00 0,000,00380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00539 700,00

85202 179 000,00Domy pomocy społecznej 179 000,00 0,00179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 29 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

29 900,00 0,0029 900,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,0029 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 154 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 154 000,00 0,000,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 3 000,00Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 0,000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 7



 

Strona 8 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85216 153 000,00Zasiłki stałe 153 000,00 0,000,00 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 541 100,00Ośrodki pomocy społecznej 541 100,00 481 900,00541 100,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374 400,00 374 400,00 374 400,00 0,00 0,00 0,00374 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,0066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 400,00 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 0,0024 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,008 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 271 600,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 271 600,00 0,00271 600,00 271 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 271 600,00 271 600,00 0,00 271 600,00 0,00 0,00271 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 70 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00 0,000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 000,00 22 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

85416 22 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym 22 000,00 0,000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 421 500,00 8 421 500,00 291 150,00366 050,00 0,00 0,00 0,000,008 055 450,00 0,00 0,00 0,00 0,0074 900,00

85501 5 582 000,00Świadczenie wychowawcze 5 582 000,00 73 200,0083 730,00 10 530,00 0,00 5 498 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 498 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 498 270,00 5 498 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 8



 

Strona 9 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,0057 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,001 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 844,00 1 844,00 0,00 1 844,00 0,00 0,001 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 768 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 768 000,00 198 450,00210 820,00 12 370,00 0,00 2 557 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 557 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 557 180,00 2 557 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 450,00 53 450,00 53 450,00 0,00 0,00 0,0053 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 100,00 140 100,00 140 100,00 0,00 0,00 0,00140 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 796,00 3 796,00 0,00 3 796,00 0,00 0,003 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 188,00 188,00 0,00 188,00 0,00 0,00188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,001 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 71 500,00Wspieranie rodziny 71 500,00 19 500,0071 500,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 9



 

Strona 10 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,0052 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 886 388,00 1 696 388,00 152 016,001 696 388,00 0,00 0,00 190 000,00190 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 544 372,00

90001 200 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00 0,00200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 876 188,00Gospodarka odpadami 876 188,00 121 816,00876 188,00 754 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 816,00 94 816,00 94 816,00 0,00 0,00 0,0094 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,0016 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 751 000,00 751 000,00 0,00 751 000,00 0,00 0,00751 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,002 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 560 200,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 370 200,00 30 200,00370 200,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

90095 250 000,00Pozostała działalność 250 000,00 0,00250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 168 500,00 168 500,00 0,000,00 168 500,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

92116 168 500,00Biblioteki 168 500,00 0,000,00 0,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 168 500,00 0,00 0,00 0,00 168 500,00 0,00168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 10



 

Strona 11 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

926 Kultura fizyczna 319 566,00 319 566,00 15 000,00184 566,00 135 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00169 566,00

92601 135 000,00Obiekty sportowe 135 000,00 15 000,00135 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 184 566,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 184 566,00 0,0049 566,00 49 566,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 366,00 21 366,00 0,00 21 366,00 0,00 0,0021 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 35 216 473,00 28 422 747,00 18 643 697,00 11 724 179,00 6 919 518,00 423 500,00 9 205 550,00 6 793 726,006 793 726,00150 000,000,000,00 20 530,00 0,00

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 11



 
Załącznik  nr 3  do Uchwały budżetowej na rok 2018   

 

Przychody i rozchody budżetu w 2018  roku 
 

 

L.p Treść Klasyfikacja  
§ 

Kwota na  
2018 rok 

1 2 3 4 

1 Dochody   32.416.473,00 
2 Wydatki                   35.216.473,00 
3 Wynik budżetu   - 2.800.000,00 

Przychody ogółem  3.572.770,00 
1 Kredyty  § 952                                 772.770,00 
2  Pożyczki  § 952                              2.800.000,00 

3 Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodnych z budżetu UE 

 
§ 903  

 

4  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951   
5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  
6 Wolne środki, o których mowa w 

art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
§ 950  

Rozchody ogółem:  772.770,00      

1 Spłata kredyty  § 992 240.000,00 
2  Spłata pożyczki  § 992 532.770,00 
3 Spłata pożyczek otrzymanych  na 

finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodnych z 
budżetu UE 

 
§ 963  

 

4   Udzielone  pożyczek § 991   
5   Lokaty § 994  
6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  
 

 
I Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy  
 

Maciej Obłękowski  

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dział  Rozdział  para
graf 

Nazwa zadania  Dotacja  Wydatki  Z tego  
Wydatki bieżące  Wydatki 

majątkowe 
750   Administracja publiczna  66.817,00 66.817,00 66.817,00  
 75011   Realizacja zadania zlecone z zakresu administracji rządowej .  66.817,00 66.817,00 66.817,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   51.547,00 51.547,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne   4.380,00 4.380,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   9.340,00 9.340,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy   1.550,00 1.550,00  
751   Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej Kontroli i Ochrona Prawa 

oraz Sądownictwa  
1.720,00 1.720,00 1.720,00  

 75101   Zadania związane z przeprowadzeniem i aktualizację stałego rejestru wyborców  1.720,00 1.720,00 1.720,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   225,00 225,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy   37,00 37,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.245,00 1.245,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   213,00 213,00  
852   Pomoc Społeczna  9.700,00 9.700,00 9.700,00  
 85213  Składki , ubezpieczenia zdrowotne podopiecznych pobierających zasiłek stałe , 

świadczenia pielęgnacyjne.  
9.700,00 9.700,00 9.700,00  

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne   9.700,00 9.700,00  
855   Rodzina 8.350.000,00 8.350.000,00 8.350.000,00  

 85501  Świadczenia wychowawcze  5.582.000,00 5.582.000,00 5.582.000,00  
  3110 Świadczenia społeczne   5.498.270,00 5.498.270,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   57.000,00 57.000,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne   4.800,00 4.800,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   10.000,00 10.000,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy   1.400,00 1.400,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3.000,00 3.000,00  
  4260 Zakup energii  100,00 100,00  

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 1



  4280 Zakup usług zdrowotnych  100,00 100,00  
  4300 Zakup usług pozostałych   4.000,00 4.000,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   100,00 100,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe  200,00 200,00  
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   1.186,00 1.186,00  
  4700 Świadczenia rodzinne niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1.844,00 1.844,00  
 85502  Świadczenia rodzinne z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emertytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
2.768.000,00 2.768.000,00 2.768.000,00  

  3110 Świadczenia społeczne   2.557.180,00 2.557.180,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   53.450,00 53.450,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne   3.400,00 3.400,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   140.100,00 140.100,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy   1.500,00 1.500,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3.796,00 3.796,00  
  4300 Zakup usług  pozostałych   5.000,00 5.000,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   200,00 200,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe  188,00 188,00  
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   1.186,00 1.186,00  
  4700 Świadczenia rodzinne niebędących członkami korpusu służby cywilnej   2.000,00 2.000,00  
   Ogółem  8.428.237,00 8.428.237,00 8.428.237,00  

 

 I Wiceprzewodniczący  
Rady Gminy  

 
Maciej Obłękowski 

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

L.p. Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa Kwota  
I Dochody  
1 756   Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadający osobowości prawnej  
97.000,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

97.000,00 

   0480 Wpływy  z opłat za zezwolenia na sprzedaż  alkoholu 97.000,00 
    Ogółem  97.000,00 
      
II Wydatki  
1 851   Ochrona Zdrowia 94.800,00 
  85154  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi- 
- Prowadzenie profilaktycznej działalności      
   informacyjnej i edukacyjnej , integracyjnej  w  
  zakresie rozwiązywania problemów  
  alkoholowych , w szczególności dla dzieci i   
  młodzieży , w tym prowadzenie   
  pozalekcyjnych zajęć sportowych , a także    
  działań na rzecz dożywiania dzieci  
  uczestniczących w pozalekcyjnych  
  programach opiekuńczo- wychowawczych i  
  socjoterapeutycznych  

94.800,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  24.430,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  29.000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych  40.370,00 
   4410 Podróże służbowe  krajowe  1.000,00 

 
 
 

 
I Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy  
 

Maciej Obłękowski   
 

 

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 1



      Załącznik Nr 6 do  Uchwały Budżetowej na rok 2018 

 
 
 
 

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałaniu narkomanii  

 

 

 

L.p. Dział  Rozdział  paragraf Nazwa Kwota  
1 851   Ochrona Zdrowia  2.200,00 
  85153  Zwalczanie narkomani  

Prowadzenie profilaktycznej działalności      
   informacyjnej i edukacyjnej , oraz szkolenia   
  w zakresie rozwiązywania problemów  
  narkomanii , w szczególności dla dzieci i   
  młodzieży , w tym prowadzenie   
   zajęć sportowo –rekreacyjnych dla uczniów. 
 

2.200,00 
    

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych  1.200,00 

 

 
 
                                                                

 
I Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy  
 

Maciej Obłękowski   
 

 

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 

 

 

 

 

Dotacja podmiotowa  w 2018 roku 

 
L.p  Dział  Rozdział  § Nazwa instytucji  Kwota 

dotacji  
1 801 80104 

 
Przedszkola 120.000,00 

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  

 

120.000,00 

    Językowo-Artystyczne ,, Leśne Skrzaty” w Kamionie 120.000,00 

2. 921 92116 
 

Gminna Biblioteka Publiczna w Puszczy 
Mariańskiej  

168.500,00 

   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu  dla samorządowej 
instytucji kultury  

168.500,00 

      
    Ogółem  288.500,00 

 

 
 
 

I Wiceprzewodniczący  
Rady Gminy  

 
Maciej Obłękowski   

 

 

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 8 do  Uchwały Budżetowej na rok 2018 

Dotacja celowa dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych  w 2018 roku 

 

L.p Dzi
ał  

Rozdzi
ał  

Parag
raf 

Treść Kwota 
Dotacji  

1 2 3  4 5 
Jednostki sektora 

finansów publicznych  
 Nazwa jednostki   

 600   Transport i łączność        1.223.196,00 
  60014  Drogi publiczne powiatowe  1.223.196,00 
   6300 Starostwo Powiatowe Żyrardów  

,, Rozbudowa drogi powiatowej nr 4719W Puszcza 
Mariańska – Mszczonów na odcinku Wola Polska – Górki ‘’  

1.223.196,00 

      
 750   Administracja publiczna  20.530,00 
  75095  Pozostała działalność  

   6639 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego  20.530,00 
      
      
    Ogółem  1.243.726,00 
      

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych  

Nazwa Zadania   

     
     
      
 926   Kultura Fizyczna  135.000,00 
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  135.000,00 
    Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i 

młodzieży, organizowanie masowych imprez rekreacyjno – 
sportowych oraz organizowanie zajęć w  różnych dyscyplinach 
sportowych. 

                  

   2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji  stowarzyszeniom  

125.000,00 

   2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji  stowarzyszeniom  

10.000,00 

      
      

Ogółem  1.378.726,00 
 
 
 

I Wiceprzewodniczący  
Rady Gminy  

 
Maciej Obłękowski   

 

 

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 1



 
Załącznik nr  9  do Uchwały Budżetowej na rok 2018  

 
Wydatki na zadania inwestycyjne na  2018 rok 

 
 

 
L.p 
 
 
 

 
Dział  

 
Rozdzi
ał  

 
§ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego  
 
 

 
 
 
 
 
Łączne koszty 
finansowe  

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

Rok 
budżetowy  

2018 

 

/ 8+9+10+11/ 

Z tego źródła finansowania 

 

Dochody 
własne  jst 

 

Kredyty  

I pożyczki  

Środki 
pochodząc
e z innych 
źródeł * 

Środki 
wymienio
ne w art. 5 
ust.1 pkt 2 
i 3 u.f.p . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
Ogółem-  Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  
 

80.000,00 80.000,00 80.000,00 
 

  
 

1 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Radziwiłłów  50.000,00 50.000,00 50.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

2 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości   Bartniki  20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 

  Gmina Puszcza 
Mariańska 

3 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej  w miejscowości Budy Zaklasztorne , ul. 
Mazowiecka  

10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 

  Gmina Puszcza 
Mariańska 

Ogółem Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną , gaz i wodę  
 

40.000,00 40.000,00 40.000,00 
  

 
 

4 400 40002 6060 Zakup agregatu prądotwórczego na SUW - Bartniki 40.000,00 40.000,00 40.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

Ogółem Dział 600 –Transport i łączność 
 

1.245.000,00 1.245.000,00 1.245.000,00 
  

 
 

5 600 60016 6050 Przebudowa  drogi w miejscowości Zator  100.000,00 100.000,00 100.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi  w miejscowości Studzieniec – Nowa Huta  100.000,00 100.000,00 100.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 1



7 600  60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości Mrozy przy ul. Wspólnej 200.000,00 200.000,00 200.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości  Stara Huta  80.000,00 
 

80.000,00 
 

80.000,00 
 

   Gmina Puszcza 
Mariańska 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Zator – Wilczynek  100.000,00 100.000,00 100.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Wicentów  100.000,00 
 

100.000,00 
 

100.000,00 
 

   Gmina Puszcza 
Mariańska 

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Studzieniec – Żuków  100.000,00 100.000,00 100.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Puszcza Mariańska ul. Sosnowa i Podleśna  50.000,00 50.000,00 50.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Wygoda Puszcza Mariańska ul. 
Mszczonowska  

100.000,00 100.000,00 100.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

14 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Budy Zaklasztorne ul. Różana  20.000,00 20.000,00 20.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Grabina ul. Żytnia i Brzozowa  100.000,00 100.000,00 100.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

16 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Bartniki ul. Strażacka  15.000,00 15.000,00 15.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

17 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Bednary – Aleksandria  100.000,00 100.000,00 100.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

18 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Grabina ul. Duża 80.000,00 80.000,00 80.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

Ogółem Dział 750 – Administracja Publiczna 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00    
 

 
750 75023 6060 Zakup komputerów dla Urzędu Gminy  30.000,00 30.000,00 30.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 
Ogółem Dział 754 Ochotnicze Straże Pożarne  
 

35.000,00 35.000,00 35.000,00     

19 754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP w miejscowości Kamion 35.000,00 35.000,00 35.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

Ogółem Dział Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
 

190.000,00 190.000,00 190.000,00     

20 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wygoda ,  Puszcza Mariańska ul. 
Krótka i Mszczonowska  

60.000,00 30.000,00 30.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

21 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Mrozy 50.000,00 50.000,00 50.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 2



22 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bartniki  40.000,00 40.000,00 40.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

23 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego Radziwiłłów – Budy Kałki  40.000,00 40.000,00 40.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

 
Ogółem 

1.620.000,00 1.620.000,00 1.620.000,00 
  

 
 
 

  

 
.      Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa / np. od wojewody, MEN, UKFiS,..../                                                                                                                                                                                        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych                                                                                                                                                                                                                                                  
C. Inne źródła            

 
 

 
I Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy  
 

Maciej Obłękowski 
 
 

 

Id: BAA5A0FC-D780-4EA3-98AE-81FD40495099. Uchwalony Strona 3




